
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Borzęcin. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,  / tj. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 906/ Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie : 
1) Przewodniczący Komisji - Pani  Anna Choczyńska 
2) Z-ca Przewodn. Komisji  - Pani  Aleksandra Michalec 
3) Sekretarz - Pani  Justyna Jędryka 
4) Członek - Pani    Sylwia Ducinowska 
5) Członek -Pan  Paweł Oleksyk 

§ 2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatruje skargi na działania Wójta i gminnych 
jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Przewodniczącemu 
Komisji.     

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kossoń 

 

Id: E93A16DE-66F6-4D4B-9FE2-EA61002C0719. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-08T09:00:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




